

**Ogłoszenie o dokonaniu zmian i przyjęciu nowego brzmienia
„Warunków składania zleceń telefonicznych w Systemie TeleFunduszePekao”**

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Towarzystwo”) niniejszym ogłasza o dokonaniu zmian i przyjęciu nowego brzmienia „Warunków składania zleceń telefonicznych w Systemie TeleFunduszePekao”.

Towarzystwo informuje, że w wyniku dokonanych zmian w „Warunkach składania zleceń telefonicznych w Systemie „TeleFunduszePekao”:

1) **Ust. 14** otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„14. Hasło dostępu umożliwia:

- 1) Uczestnikowi – składanie zleceń w zakresie wszystkich kont prowadzonych na jego rzecz we wszystkich Funduszach, z wyjątkiem kont, na których zgromadzone są jednostki uczestnictwa kategorii F (tj. jednostki zbywane bezpośrednio przez Fundusze), zarówno istniejących w chwili aktywacji Hasła dostępu, jak i kont otwartych w terminie późniejszym.
- 2) Użytkownikowi niebędącemu Uczestnikiem – składanie zleceń w zakresie wszystkich kont prowadzonych na rzecz danego Uczestnika we wszystkich Funduszach, z wyjątkiem kont, na których zgromadzone są jednostki uczestnictwa kategorii F (tj. jednostki zbywane bezpośrednio przez Fundusze), zarówno istniejących w chwili aktywacji Hasła dostępu, jak i kont otwartych w terminie późniejszym, pod warunkiem, że Użytkownik będzie do nich upoważniony/ będzie posiadał stosowne pełnomocnictwo, w zakresie zgodnym z zakresem upoważnienia/pełnomocnictwa. Użytkownicy składający zlecenia w zakresie kont należących do różnych Uczestników posiadają odrębne Hasła dostępu do składania zleceń w imieniu każdego Uczestnika lub Uczestników Kont Małżeńskich/Kont Wspólnych.”

Załącznikiem do niniejszego ogłoszenia jest nowa treść „Warunków składania zleceń telefonicznych w Systemie TeleFunduszePekao”.

„Warunki składania zleceń telefonicznych w Systemie TeleFunduszePekao” w brzmieniu uwzględniającym ww. zmiany wchodzi w życie w dniu 31 grudnia 2020 r.

Warszawa, 31 grudnia 2020 r.